
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

-1C,. е З ,  cLDeLc) №  o to o b

О назначении публичных слушаний 
по утверждению документации по 
планировке территории (проекта 
планировки и проекта межевания)

В соответствии со статьями 42, 43 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, пунктом 4 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЭ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьей 15 Устава Ординского муниципального округа, решением 
Думы Ординского муниципального округа от 08.10.2019 № 19 «Об утверждении 
Положения о публичных слушаниях в Ординском муниципальном округе», 
администрация Ординского муниципального округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по теме «Утверждение 
документации по планировке территории (проекта планировки и проекта 
межевания) в отношении кадастрового квартала 59:28:0360116» на 16 апреля 
2020 года в 14:00 часов.

2. Местом проведения публичных слушаний определить помещение 
администрации Ординского муниципального округа Пермского края по адресу: 
Пермский край, Ординский район, с. Орда, ул. Советская, д. 12 каб. 130 (зал 
заседания Думы Ординского муниципального округа).

3. Инициатор проведения публичных слушаний - глава муниципального 
округа - глава администрации Ординского муниципального округа.

4. Заинтересованные лица вправе до 15 апреля 2020 года представить 
предложения и замечания по теме публичных слушаний в управление 
имущественных и земельных отношений Ординского муниципального округа по
адресу: с. Орда, ул. Советская, д. 12, каб.215.

5. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и 
организации публичных слушаний:

Мелёхин А.С. - глава муниципального округа - глава администрации 
Ординского муниципального округа - председатель организационного комитета;

Лазуков Н.Ю. -  первый заместитель главы администрации муниципального 
округа -  заместитель председателя организационного комитета;

Корягина С.В. -  консультант управления имущественных и земельных 
отношений - секретарь организационного комитета;



Лысых Л.В. -  начальник управления имущественных и земельных 
отношений;

Кушнаренко Н.В. -  главный специалист управления имущественных и 
земельных отношений;

Шляпникова Н.С. -  начальник отдела архитектуры и градостроительства 
администрации Ординского муниципального округа.

6. Срок проведения публичных слушаний составляет не менее одного месяца 
и не более трех месяцев.

7. Организационному комитету:
7.1. составить план проведения публичных слушаний;
7.2. обеспечить информирование населения о проведении публичных 

слушаний в общественно - политической газете «Верный путь»;
7.3. подготовить протокол публичных слушаний;
7.4. подготовить заключение о результатах публичных слушаний;
7.5. обнародовать заключение о проведении публичных слушаний не позднее, 

чем через 10 дней после проведения публичных слушаний.
8. Постановление вступает в силу после официального опубликования в 

печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов 
местного самоуправления Ординского муниципального округа» и подлежит

Г лава муниципального округа

9. Контроль за исполнением возложить на первого
заместителя главы муниципального ок ).

А.С. Мелёхин


